
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 24.04.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/23/PN-19/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę materiałów embolizacyjnych do zabiegów 
neurochirurgicznych - Zp/23/PN-19/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę 
brutto : 1 036 800,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę 
brutto : 72 900,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę 
brutto : 108 000,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę 
brutto : 291 600,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 2 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa z ceną brutto : 
307 800,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 97 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 
307 800,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 1 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa z ceną brutto : 
648 000,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 47 pkt. 

 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 6 : ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę 
brutto : 30 240,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1,2,3, 6 – jedna złoŜona oferta, 

pakiet nr 4,5 – najniŜsza cena. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 07.05.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1. ProCardia Medical Sp. z o.o. Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa  
2. BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
 


